
Муниципальное общеобразовательное учреждение –  

средняя общеобразовательная школа 

имени Маргариты Калининой 

(МОУ-СОШ им. Маргариты Калининой) 
 

П Р И К А З 
От 06.06.2024                                            № 74-5/О 

г. КЛИН 

ПО ОСНОВНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ 

О назначении куратора 10 класса  

 гуманитарного профиля (психолого-педагогического класса) 

 

    На основании Учебно-методических материалов для реализации образовательной 

деятельности в психолого-педагогических классах Министерства просвещения 

Российской Федерации, решения педагогического совета (протокол № 11 от 

05.06.2024 года), заявления родителей обучающихся, с целью организации работы по 

реализации профильного обучения в профильном предпрофессиональном классе 

общеобразовательной организации в 2024-2025 учебном году  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить Обоимову Ольгу Николаевну, заместителя директора по УВР, 

куратором психолого – педагогического класса (т.8 (49624) 250 64; klin_school-

16@mosreg.ru) 

2. Куратору психолого-педагогического класса до 01.07.2024 организовать работу: 

• рабочей группы в соответствии с дорожной картой по созданию локальных 

нормативных актов по реализации профильного обучения в профильном 

предпрофессиональном классе в соответствии со стандартом 

предпрофессионального класса от 27.06.2024 №2/24; 

• подготовить материалы для участия образовательной организации в 

региональном проекте «Предпрофессиональные классы»; 

• подготовить материалы для размещения на официальном сайте Муниципального 

общеобразовательного учреждения – средняя общеобразовательная школа 

имени Маргарита Калинина; 

• своевременно представлять отчеты по итогам работы «Предпрофессиональные 

классы» 

3.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                               О.В.Соколова 

 

 


		МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ - СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ МАРГАРИТЫ КАЛИНИНОЙ
	Я являюсь автором этого документа




